РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
5 декабря 2022 г. № 2088
Об изменении решения Мозырского районного исполнительного комитета от 18 марта 2019 г. № 435
На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур» Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Мозырского районного исполнительного комитета от 18 марта 2019 г. № 435 «О делегировании полномочий по осуществлению административных процедур» следующие изменения:
в пункте 1:
в абзаце втором слова «в подпунктах 1.3.6, 1.3.7, 1.3.11 пункта 1.3» заменить словами «в подпунктах 1.3.7, 1.3.11 пункта 1.3, пункте 9.8»;
в абзаце третьем слова «в пунктах 2.33» заменить словами «в подпунктах 2.33.1, 2.33.2, 2.33.4 пункта 2.33, пунктах 3.15, 3.21 (в части выдачи дубликата удостоверения многодетной семьи)»;
пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«в подпункте 3.15.7 пункта 3.15 единого перечня, – коммунальному жилищному унитарному предприятию «Мозырский райжилкомхоз».».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

	Заместитель председателя
	Д.В.Миллер